第１号様式

年   月   日

     三重県知事        あて

                                             事業実施主体名
                                             代表者名

令和６年度伊勢茶新商品・新サービス展開事業実施計画の申請

 伊勢茶新商品・新サービス展開事業実施要領第５条の規定に基づき、関係書類を添えて申請する。

関係書類
  ・別添事業実施計画書
　・参考資料（別添事業実施計画を補足する資料）

第２号様式
　農林水第　－　号
年   月   日

令和６年度伊勢茶新商品・新サービス展開事業審査結果通知書

事業実施主体名
代表者氏名

三重県知事　一見　勝之

　　年　月　日付けで申請のあった令和６年度伊勢茶新商品・新サービス展開事業については、審査の結果、採択としました（不採択となりました）ので、伊勢茶新商品・新サービス展開事業実施要領第７条の規定に基づき通知します。

第３号様式

年   月   日

     三重県知事        あて

                                             事業実施主体名
                                             代表者名

令和６年度伊勢茶新商品・新サービス展開事業変更（中止、廃止）承認申
請書

  伊勢茶新商品・新サービス展開事業実施要領第８条の規定に基づき、下記のとおり変更したいので申請します。

記
１．変更（中止、廃止）の理由

（注） 事業を中止し、又は廃止しようとする場合は、「変更」を「中止」、「廃止」と置き換えること。

第４号様式

年   月   日

     三重県知事        あて

                                              事業実施主体名
                                              代表者名

令和６年度伊勢茶新商品・新サービス展開事業実績報告書

  伊勢茶新商品・新サービス展開事業実施要領第１２条の規定に基づき、事業実績報告書を提出します。

関係書類
  ・別添事業実績報告書

第５号様式

年   月   日

     三重県知事        あて

                                               事業実施主体名
                                               代表者名

令和６年度伊勢茶新商品・新サービス展開事業に係る販売状況等報告書

  令和６年度に実施した伊勢茶新商品・新サービス展開事業について、伊勢茶新商品・新サービス展開事業実施要領第１３条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

	新商品・新サービス名
	１年目
	２年目

	（令和　年　月～
令和　年　月）
	（令和　年　月～
令和　年　月）

	（単位）

	（単位）

	[bookmark: _GoBack]

	（単位）

	（単位）

	（単位）

	（単位）